
シローの店は、今年の１１⽉に創業５０周年を迎えます。
この⼤きな節⽬を迎えることが出来ましたのも、

お客様のご⽀援、ご愛顧の賜物と⼼から感謝しております。

つきましては⼼ばかりですが
感謝祭としてスペシャルイベントを予定しております。

詳細は決まり次第お伝えいたします。

今後ともシローの店を変わらずご愛顧頂きますよう
スタッフ⼀同⼼よりお願い申し上げます。

シローの店は、今年の１１⽉に創業５０周年を迎えます。
この⼤きな節⽬を迎えることが出来ましたのも、

お客様のご⽀援、ご愛顧の賜物と⼼から感謝しております。

つきましては⼼ばかりですが
感謝祭としてスペシャルイベントを予定しております。

詳細は決まり次第お伝えいたします。

今後ともシローの店を変わらずご愛顧頂きますよう
スタッフ⼀同⼼よりお願い申し上げます。

シローの店

創業５０周年　感謝祭
シローの店

創業５０周年　感謝祭

七五三お⽀度
  ご予約受付中

シローの店、全店で
お電話・店頭での
ご予約承り中です！

※提携している写真スタジオでの
撮影のご相談もご⼀緒に
承っております。

3歳　7,500円
5歳　9,000円
7歳　12,500円

【お支度代】

着付け・セット・メイクが

含まれています！

�別

�別

�別

プチリンパプチリンパ

頭、鎖⾻周り、肩などを

しっかりほぐしていきます

プチリンパ ￥1,200
5分程度

フルリンパ ￥3,000
10分程度

リンパを流すことで、

むくみ、頭痛、肩こりなど

解消につながります！！

460NEWS460NEWS
シローの店

������オリジナル
��������������髪スル珍聞�
�����������������VOL.214

シローの店
������オリジナル

��������������髪スル珍聞�
�����������������VOL.214

おかげさまで
シローの�
５０周年�



M T W T F S S
1

2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30

M T W T F S S

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

ホームページホームページX(旧Twitter)X(旧Twitter)

オーガニックノートシリーズは品質・安全性を維持するために
選ばれた正規取扱サロンだけご購⼊いただける美容室専売品となっております。

インターネット・オークション・フリマアプリ・SNSでの販売は⼀切⾏っておりません。

また、正規取扱サロン以外でのご購⼊品は
商品の品質・安全性・保管状況については保証致しかねます。
必ず正規取扱サロンでのご購⼊をお願い申し上げます。 ⼟曜⽇・⽇曜⽇のご予約は⼟曜⽇・⽇曜⽇のご予約は

⼤変混み合います⼤変混み合いますのでごのでご
利⽤の際はなるべくお早⽬の利⽤の際はなるべくお早⽬の

予約をお願いたします。予約をお願いたします。

web予約はこちらから！↑web予約はこちらから！↑

いつもシローの店⼋⼄⼥店を
ご利⽤いただきありがとうございます。
現在、少⼈数での営業で予約が取りづらく

ご迷惑をお掛けしております。

ご迷惑をお掛けしないようにするためではありますが、
なるべくたくさんのお客様にご来店していただきたく、

お早⽬のご予約をおすすめしております。

また、お帰りの際の次回予約も
おすすめしております。

ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

オーガニックノート商品ご購⼊のお客様へオーガニックノート商品ご購⼊のお客様へ

ご購⼊商品の転売・販売はご遠慮ください

夏休みの思い出夏休みの思い出

小学生、中学生、高校生の頃、
毎年、ねぶたに参加して

はねてました!
はねるたびに筋肉痛でした〜。

今年の夏は推しのいる栃木県に
観光に行って来ました♪

大谷資料館、日光東照宮、
若竹の杜など、回って来ました☀ 

とても暑かったけど、楽しかったです♡

地元で松あかし（迎え火のようなもの）
という風習があり、たくさん花火をした

思い出いっぱいです。
今年は、いとこたちと楽しみました♡！！

InstagramInstagram

フリーダイヤル
0800-800-6072

ご予約が取りにくくなりますので
　　ご希望の日時がお決まりでしたら、　　

　お早めにご連絡ください。

シローの店�SNS、
ホームページをチェック！！

シローの店�SNS、
ホームページをチェック！！SeptemberSeptember  OCTOBEROCTOBER 11111010

:�休⽇


